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Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:26,86 - McKeown, Kaylee (Australia) am 20.10.2023 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:27,10 - Toussaint, Kira (Netherlands) am 10.04.2021 in Eindhoven (NED)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:29,90 - Masniari Wolf (SG Frankfurt) am 30.03.2025 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 00:47,00   2014: 00:43,00   2013: 00:40,00   2012: 00:38,00   2011: 00:36,50   2010: 00:36,00   2009: 00:36,00   2008: 00:36,00   2006 bis
2007: 00:36,00   offen: 00:36,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emma Marie Bösser 2015 VfL 1860 Marburg 00:37,22 375
2. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:38,79 332
3. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:39,55 313
4. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:41,48 271
5. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 00:41,90 263
6. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:42,07 260
7. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:43,01 243
8. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:43,10 242
9. Fanny Vieth 2015 MT Melsungen 00:43,90 229
10. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:43,92 228
11. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:43,96 228
12. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:43,99 227
13. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,53 219
14. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,67 217
15. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:44,78 215
16. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:44,98 212
17. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,06 211
18. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:46,15 197
19. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,37 194
20. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:46,51 192
21. Isabella Reutzel 2015 SG Wetterau 00:46,56 191
22. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:46,81 188
23. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:46,86 188
24. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 00:46,94 187
25. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 00:47,80 177 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:33,91 496
2. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:34,03 491
3. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,25 320
4. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 00:39,82 306
4. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:39,82 306
6. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,94 304
7. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:40,36 294
8. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,39 294
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:41,30 275
10. Warja Alempew 2014 Eschweger TSV 1848 00:41,50 271
11. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,53 270
12. Maja Wagner 2014 SG ACT/Baunatal 00:41,70 267
13. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 00:41,98 261
14. Marta Kittler 2014 SG Frankfurt 00:42,11 259
15. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:42,12 259
16. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 00:42,13 259
17. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:42,34 255
18. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,98 244
19. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:43,47 235 EnM
20. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:43,81 230 EnM
21. Wiktoria Kin 2014 SV Gelnhausen 1924 00:44,86 214 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Enya Wolf 2013 Wfr. Fechenheim 00:34,24 482
2. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 00:34,96 453
3. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:35,08 448
4. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:35,92 418
5. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,10 411
6. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:36,33 404
7. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 00:37,39 370
8. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:37,42 369
9. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:37,65 363
10. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:38,13 349
11. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,36 343
12. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 00:38,62 336
13. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:38,85 330
14. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:39,75 308
15. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,79 285 EnM
16. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:40,84 284 EnM

abgemeldet
Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 00:34,52 471
2. Anais Topp 2012 SG Wetterau 00:34,84 458
3. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:36,29 405
4. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:36,86 386
5. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 00:37,06 380
6. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:37,15 377
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,31 373
7. Lia Rüppel 2012 SG ACT/Baunatal 00:37,31 373
9. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 00:37,52 366
10. Caily Hope Dressel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,82 358
11. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 1847 00:38,02 352 EnM
12. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:38,24 346 EnM
13. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:40,10 300 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:30,70 669
2. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,49 620
3. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:33,03 537
4. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:33,58 511
5. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:34,35 478
6. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:34,49 472
7. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:35,24 442
8. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,88 386 EnM
9. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,00 382 EnM
10. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 00:37,17 377 EnM
11. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:37,32 372 EnM
12. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:37,40 370 EnM
13. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:37,99 353 EnM
14. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:38,55 338 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:33,25 527
2. Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:33,47 516
3. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,82 500
4. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:34,20 484
5. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 00:34,73 462
6. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,81 459
7. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,94 454
8. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,96 453
9. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:35,18 445
10. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 00:35,38 437
11. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:36,69 392 EnM
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,37 571
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,01 538
3. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:33,77 503
4. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,56 469
5. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:35,29 440
6. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,30 440
7. Sofie Heilwagen 2009 Kasseler SV 00:35,64 428
8. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:35,96 416
9. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 00:36,21 408 EnM
10. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:36,54 397 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:32,94 542
2. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:33,90 497
3. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,94 454
4. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,08 448
5. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:36,09 412 EnM
6. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 00:36,22 407 EnM
7. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:36,29 405 EnM
8. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:36,57 396 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,02 538
2. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,24 527
3. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:33,41 519
4. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:33,56 512
5. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:35,51 432
6. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:36,04 413 EnM
7. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:36,56 396 EnM
8. Emilia Metz 2006 Marburger SV 00:36,71 391 EnM
9. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:36,90 385 EnM

nicht am Start
Paula Preißing 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 00:29,71 738 BR
2. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:30,70 669
3. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,49 620
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:31,99 591
5. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,37 571
6. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,82 548
7. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:32,94 542
8. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,01 538
9. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,02 538
10. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:33,03 537
11. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,24 527
12. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:33,25 527
13. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:33,41 519
14. Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:33,47 516
15. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:33,56 512
16. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:33,58 511
17. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:33,77 503
18. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,82 500
19. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:33,90 497
19. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 00:33,90 497
21. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:33,91 496
22. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:34,03 491
23. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:34,20 484
24. Enya Wolf 2013 Wfr. Fechenheim 00:34,24 482
25. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:34,35 478
26. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:34,49 472
27. Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 00:34,52 471
28. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,56 469
29. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 00:34,73 462
30. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,81 459
31. Anais Topp 2012 SG Wetterau 00:34,84 458
32. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,94 454
32. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,94 454
34. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 00:34,96 453
34. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,96 453
36. Luisa Vorländer 2004 SG Frankfurt 00:35,05 450
37. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,08 448
37. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:35,08 448
39. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:35,18 445
40. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:35,24 442
41. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:35,29 440
42. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,30 440
43. Anne Wagner 2005 Marburger SV 00:35,35 438
44. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 00:35,38 437
45. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:35,51 432
46. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 00:35,62 428
47. Sofie Heilwagen 2009 Kasseler SV 00:35,64 428
48. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:35,87 419
49. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:35,92 418
50. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:35,96 416
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:36,04 413 EnM
52. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:36,06 413 EnM
53. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:36,09 412 EnM
54. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,10 411
55. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 00:36,21 408 EnM
56. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 00:36,22 407 EnM
57. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:36,29 405
57. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:36,29 405 EnM
59. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:36,33 404
60. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:36,42 401 EnM
61. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:36,54 397 EnM
62. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:36,56 396 EnM
63. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:36,57 396 EnM
64. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:36,69 392 EnM
65. Emilia Metz 2006 Marburger SV 00:36,71 391 EnM
66. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:36,86 386
67. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,88 386 EnM
68. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:36,90 385 EnM
69. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,00 382 EnM
70. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 00:37,06 380
71. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:37,15 377
72. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 00:37,17 377 EnM
73. Emma Marie Bösser 2015 VfL 1860 Marburg 00:37,22 375
74. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,31 373
74. Lia Rüppel 2012 SG ACT/Baunatal 00:37,31 373
76. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:37,32 372 EnM
77. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 00:37,39 370
78. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:37,40 370 EnM
79. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:37,42 369
80. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 00:37,52 366
81. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:37,65 363
82. Caily Hope Dressel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,82 358
83. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:37,99 353 EnM
84. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 1847 00:38,02 352 EnM
85. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:38,13 349
86. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:38,24 346 EnM
87. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,36 343
88. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:38,55 338 EnM
89. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 00:38,62 336
90. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:38,79 332
91. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:38,85 330
92. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,25 320
93. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:39,55 313
94. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:39,75 308
95. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 00:39,82 306
95. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:39,82 306
97. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,94 304
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
98. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:40,10 300 EnM
99. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:40,36 294
100. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,39 294
101. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,79 285 EnM
102. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:40,84 284 EnM
103. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:41,30 275
104. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:41,48 271
105. Warja Alempew 2014 Eschweger TSV 1848 00:41,50 271
106. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,53 270
107. Maja Wagner 2014 SG ACT/Baunatal 00:41,70 267
108. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 00:41,90 263
109. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 00:41,98 261
110. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:42,07 260
111. Marta Kittler 2014 SG Frankfurt 00:42,11 259
112. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:42,12 259
113. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 00:42,13 259
114. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:42,34 255
115. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,98 244
116. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:43,01 243
117. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:43,10 242
118. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:43,47 235 EnM
119. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:43,81 230 EnM
120. Fanny Vieth 2015 MT Melsungen 00:43,90 229
121. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:43,92 228
122. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:43,96 228
123. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:43,99 227
124. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,53 219
125. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,67 217
126. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:44,78 215
127. Wiktoria Kin 2014 SV Gelnhausen 1924 00:44,86 214 EnM
128. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:44,98 212
129. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,06 211
130. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:46,15 197
131. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,37 194
132. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:46,51 192
133. Isabella Reutzel 2015 SG Wetterau 00:46,56 191
134. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:46,81 188
135. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:46,86 188
136. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 00:46,94 187
137. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 00:47,80 177 EnM

abgemeldet
Julia Overberg 2001 VfL 1860 Marburg EnM


